关于 2023-2024 学年第二学期“四史”限制性公共
选修课网上选课的通知

各学院（系、部）：

根据《河北北方学院本科人才培养方案》有关规定，现将 2023-2024学年

第二学期“四史”限制性公共选修课网上选课的有关事宜通知如下。

一、选课对象

所有 2022级本科学生。

二、选课要求

涉及年级学生须从《党史》《新中国史》《改革开放史》《社会主义发展

史》四门课程中任意选择一门课程进行学习即可满足毕业要求。

三、选课时间

2023年 11 月 13日（09：00）- 2022年 11月 16日（23：59）

四、其他说明

（1） 请严格按照选课时间和选课要求进行选课，其他时间不做任何形式的

补选；

（2） 课程先选先得，达到课程班级容量（西、东校区班级容量：200 人；

南校区班级容量：190 人）后将不能再选；

（3） 请务必于 11月 16日登录系统查看个人课表，确认选课是否成功；

（4） 各教学单位务必通知并督促每一位涉及年级学生选课，教学管理秘

书须在选课截止前查询学生完成选课情况；

（5） 选课操作指南可至教务处网站->教学运行->选课管理处（新正方系

统公选课网上选课操作指南）进行查看。

教务处

2023年 11月 9日